2
	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ tổ chức                         sát hạch lái xe; hồ sơ cấp đổi,               cấp lại Giấy phép lái xe

	Sa Đéc, ngày       tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Thông báo số 108/TB-SGTVT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của  Sở Giao thông vận tải về việc tiếp nhận hồ sơ tổ chức sát hạch lái xe; hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe.
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị các khoa, phòng triển khai Thông báo số 108/TB-SGTVT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Sở Giao thông vận tải về việc tiếp nhận hồ sơ tổ chức sát hạch lái xe; hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe đến tất cả viên chức, người lao động được biết, thực hiện (kèm theo Công văn).
[bookmark: _GoBack]Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng